重庆市綦江区住房保障中心

2025年12月直管公房非住宅公开招租公告
为切实规范国有资产经营管理，确保国有资产保值增值，体现招租过程的公平公正，綦江区住房保障中心决定对以下附表所列一批空置和到期的直管公房非住宅实行公开招租，现将对外招租事宜公示如下：

一、投标条件：报名者可以是法人，也可以是自然人。法人报名需提供营业执照、组织机构代码证、税务登记证和法人代表身份证复印件，报名代表授权委托书一份。自然人报名需提供身份证复印件。报名者信用良好，无不良记录。

二、报名时间：公示之日起-2025年12月10日

三、招租方式：

（一）原承租方到期未报名的可视为放弃；

（二）征集到一个符合条件意向的报名者，按近期评估价出租；

（三）征集到两个及以上符合条件的意向报名者，按公正、公开、公平原则进行竞价，成交以价高者得原则确定承租人。

（四）綦江区住保中心管理的空置的非住宅房屋实行日常招租（即日起随时报名随时出租）。
报名地点：綦江区住房保障中心大厅（文龙街道惠滨一路联惠社区便民服务中心旁）。

四、招租非住宅位置：见附表。

联系人：孙女士   陈女士

联系电话：023-85891388、023-85891699

重庆市綦江区住房保障中心

2025年10月22日